Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí

Centro de Ciências Humanas e Letras

Coordenação do Curso de Ciências Contábeis

Campus Ministro Petrônio Portella – Bairro Ininga

Fone: (86) 3215-5772 -  Cep 64.049-550 Teresina/PI

E-mail: cccconcmpp@ufpi.edu.br

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE N.° 12/2019 - CCHL / UFPI, DE 01 DE

NOVEMBRO DE 2019.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO, PÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO DE

REMOÇÃO DE DOCENTES PARA O DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - EDITAL N.°12/2019-CCHL/UFPI.

A comissão do processo seletivo de remoção interna, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o

disposto no Art. 36, inciso II, alínea “c” da Lei 8.112/90 e na regulamentação prevista na Resolução

nº 20/2014 - CONSUN, torna público aos interessados a divulgação da classificação dos candidatos,

pós recursos, do Processo Seletivo de Remoção Interna de Docente, a pedido, para o Departamento

de Ciências Contábeis do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) da Universidade Federal do

Piauí.

Canditado

Não houve recursos.

Teresina-PI, 25 de novembro de 2019

Prod. Dr. João Carlos Hipólito Bernardes do Nascimento

Presidente da comissão

Profª Ma Francyslene Abreu Costa Magalhaes

Membro da comissão

Profª Ma. Aieska Mendes Goncalves Cordeiro

Membro da comissão

mailto:cccconcmpp@ufpi.edu.br